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CONSEJERIA JURIDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL

CALENDARIO de presupuesto autorizado a la Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal, para el Ejercicio Fiscal 2017.

Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal.- Dirección General de Administración y de Finanzas.- Oficio No. CJEF/DGAF/ 2118 /2016.
CALENDARIO DE PRESUPUESTO AUTORIZADO A LA CONSEJERÍA JURÍDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2017

(pesos)
Con fundamento en el párrafo cuarto del artículo 23 de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 22, fracción IX, inciso b) del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria, y con base en las erogaciones aprobadas en el Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2017, publicado en el Diario Oficial de la Federación el 30 de noviembre de 2016, por este conducto se da a conocer por Unidad Administrativa el calendario de presupuesto autorizado a la Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal.
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	CALENDARIO DEL GASTO NETO TOTAL POR UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA CONSEJERÍA JURÍDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UNIDAD
	TOTAL ANUAL
	ENERO
	FEBRERO
	MARZO
	ABRIL
	MAYO
	JUNIO
	JULIO
	AGOSTO
	SEPTIEMBRE
	OCTUBRE
	NOVIEMBRE
	DICIEMBRE

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	100
	18,084,217.00
	1,347,085.00
	1,300,873.00
	1,217,761.00
	1,565,900.00
	1,333,876.00
	1,150,901.00
	1,589,483.00
	1,292,036.00
	1,157,561.00
	1,508,154.00
	1,431,042.00
	3,189,545.00

	109
	22,804,996.00
	2,000,526.00
	1,720,718.00
	1,629,662.00
	2,134,682.00
	1,857,973.00
	1,533,228.00
	2,253,387.00
	1,704,881.00
	1,625,462.00
	1,841,989.00
	3,268,120.00
	1,234,368.00

	110
	6,134,909.00
	537,359.00
	499,333.00
	462,909.00
	590,941.00
	531,319.00
	442,805.00
	609,239.00
	499,513.00
	460,313.00
	508,809.00
	527,706.00
	464,663.00

	111
	8,294,652.00
	712,112.00
	691,430.00
	636,753.00
	841,571.00
	729,717.00
	616,705.00
	853,240.00
	691,730.00
	637,053.00
	602,890.00
	692,507.00
	588,944.00

	112
	18,479,805.00
	1,864,809.00
	1,714,601.00
	1,555,808.00
	2,127,402.00
	1,814,546.00
	1,504,161.00
	2,145,375.00
	1,714,929.00
	1,548,972.00
	1,043,632.00
	550,502.00
	895,068.00

	113
	21,237,747.00
	1,777,038.00
	1,665,048.00
	1,536,447.00
	2,001,736.00
	1,781,809.00
	1,464,531.00
	2,077,458.00
	1,666,148.00
	1,534,047.00
	1,694,670.00
	1,850,540.00
	2,188,275.00

	114
	26,294,798.00
	2,263,536.00
	2,115,720.00
	1,961,409.00
	2,534,417.00
	2,265,178.00
	1,873,618.00
	2,665,767.00
	2,116,712.00
	1,968,841.00
	2,172,202.00
	2,337,963.00
	2,019,435.00

	TOTAL
	121,331,124
	10,502,465
	9,707,723
	9,000,749
	11,796,649
	10,314,418
	8,585,949
	12,193,949
	9,685,949
	8,932,249
	9,372,346
	10,658,380
	10,580,298


Ciudad de México, a 15 de diciembre de 2016.- La Directora General de Administración y de Finanzas, María de Lourdes Urdapilleta Ramírez.- Rúbrica.
